БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

              тел.,факс 7-14-95                                                                                                 тел.,факс 7-14-95

КАРАР

          РЕШЕНИЕ

«24 »июнь 2015 й.
                     № 802                       « 24 » июня 2015г.

О внесении изменений в решение Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от  25 декабря 2014 года № 699 (в редакции решений от 09.02.2015г. №726, от 25.02.2015г. № 735, от 23.04.2015г. № 758, от 30.04.2015г. № 766, от 01.06.2015 №785, от 15.06.2015 №792)  «О  бюджете городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать шестого созыва решил:

1. Внести в решение Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан от   25 декабря  2014 года № 699 (в редакции решений от 09.02.2015г. №726, от 25.02.2015г. № 735, от 23.04.2015г. № 758, от 30.04.2015г. № 766, от 01.06.2015г. №785, от 15.06.2015 №792)  «О бюджете городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
1.1. п.1 изложить в следующей редакции:

«прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения Приютовский поссовет  в  сумме  40418,9 тыс. рублей»;

«общий объем расходов бюджета городского поселения Приютовский поссовет  в  сумме  43356,16 тыс. рублей»;

прогнозируемый дефицит бюджета городского поселения Приютовский поссовет в сумме 2937,26 тыс. рублей.

Утвердить источники финансирования дефицита бюджета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан согласно приложению № 2 к настоящему решению:
	Приложение 2

	к решению Совета городского поселения Приютовский поссовет

	муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

	                                                                                         от «24 » июня  2015 г. №   802

	«О бюджете городского поселения Приютовский поссовет

	муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

	на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

	Источники  финансирования  дефицита бюджета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2015 год

	(тыс. рублей)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода бюджетной  классификации
	сумма

	01 05 02 01 05 0000 002
	Источники  внутреннего финансирования дефицитов  бюджетов
	2937,26

	01 05 02 01 05 0000 002
	Изменение остатков  средств на счетах по учету средств бюджета
	2937,26

	Итого источников финансирования дефицита бюджета

	2937,26

    1.3.В приложении № 7:
      а) строки:

                                                                                                                                                              (тыс. руб.)

	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	ВСЕГО

	43105,46

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	0400

	7121,8

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0409
	2100315
	200
	7000,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500

	7511,8

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	0502
	2400356
	200
	925,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	24000605
	200
	5670,00

      б) изложить в следующей редакции:
	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	ВСЕГО

	43356,16

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	0400

	7334,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0409
	2100315
	200
	7212,8

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500

	7549,7

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	0502
	2400356
	200
	257

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	24000605
	200
	6161,9

    в) после строки:
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0503
	24000605
	200
	6161,9

     д) дополнить строкой:

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств бюджетов
	0501
	2309603
	414
	250,7

    1.3.В приложении № 9:
      а) строки:
	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	ВСЕГО

	43105,46

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	791

	7121,8

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	2100315
	200
	7000,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	791

	7511,8

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	791
	2400356
	200
	925,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	24000605
	200
	5670,00

      б) изложить в следующей редакции:
	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	ВСЕГО

	43356,16

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	791

	7334,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	2100315
	200
	7212,8

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	791

	7549,7

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	791
	2400356
	200
	257

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	24000605
	200
	6161,9

    в) после строки:
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	24000605
	200
	6161,9

     д) дополнить строкой:

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств бюджетов
	791
	2309603
	414
	250,7

2. Утвердить изменения, вносимые в  течение 2015 года   в      сводную роспись      бюджета городского поселения Приютовский    поссовет      муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Данное    решение   обнародовать     в   здании    администрации    по    адресу:        Республика Башкортостан, Белебеевский район, р.п. Приютово, ул. Свердлова д.6 на информационном стенде и разместить на официальном сайте городского поселения администрации Приютовский поссовет  муниципального района  Белебеевский район, Республика Башкортостан www. priutovogp.ru
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную       комиссию Совета по бюджету,     налогам,    вопросам              собственности      (Хузиахметов Д.Г.).

      Председатель Совета                                                                    О.В.Хальзов
                                                                                                                                                                       (рублей)
	Коды БК
	Всего
	Примечание

	2020905410\791\7301\151

	250684,00
	Остатки на начало года

	\0501\791\21\0\9603\414\310.1\ФЗ185-07_1\\РП-А-1300-12

	250684,00
	Переселение граждан из аварийного фонда

	\0502\791\24\0\0356\244\225.2\ФЗ131-03_125\\РП-А-1100\2.00.000.000\\|
	-668000,00

	\0409\791\21\0\0315\244\222\ФЗ131-03_124\\РП-А-1200\2.00.000.000\\|

	212789,00
	На транспортные расходы по перевозке щебня-100000,00р., на содержание дорог -102789,00р., на уплату административного штрафа-10000,00р.

	\0503\791\24\0\0605\244\225,6\ФЗ131-03_109\\РП-А-2800\2.00.000.000\\|
	455211.00
	На работы и услуги по озеленительным работам